придобиване на умения (като общодостъпна и като специализирана услуга), предоставяни мобилно 
на територията на Столична община с капацитет 30 бр. потребители и административен адрес: 
гр. София, бул. „Патриарх Евтимий“ №64. 

2. Комплексът от социални услуги по т.1 е със стандарт за финансиране в размер на до 11 000 
(единадесет хиляди) евро за един месец. Финансовите средства да се заложат в бюджета на 
Функция V, Група 3, Дейност 589 „Други дейности и служби по социално осигуряване, подпомагане и 
заетост“, Направление „Социални дейности и здравеопазване“.   
   3. Комплексът от социални услуги по т.1 започва предоставянето си след провеждане на